

## **TBC ApS af 31. juli 2008**

Sønderskovvej 7  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 31614112

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Berg Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TBC ApS af 31. juli 2008

Sønderskovvej 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 31614112

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### **Direktion**

Jens Melgard Churchill

Thomas Berg Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i KTP Data A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 92 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2017/18.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har ændret praksis for indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, som består af unoterede aktier. Selskabets praksis har tidligere været at indregne disse til dagsværdi, om end det i tidligere år ikke har været muligt, at opgøre dagsværdien pålideligt, hvorfor indregning er sket til kostpris. Ny årsregnskabslov ændrer indregningen til kostpris. Ændringen har dermed ikke beløbsmæssig effekt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(3.704)	(2.804)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(3.704)</b>	<b>(2.804)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	96.000	80.000
Andre finansielle omkostninger	(11)	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.285</b>	<b>77.196</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>92.285</b>	<b>77.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	86.000	76.000
Overført resultat	6.285	1.196
	<b>92.285</b>	<b>77.196</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.000	317.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>317.000</b>	<b>317.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>317.000</b>	<b>317.000</b>
Likvide beholdninger		16.283	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.283</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>333.283</b>	<b>317.000</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	119.333	113.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>86.000</u>	<u>76.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>330.333</u></b>	<b><u>314.048</u></b>
Bankgæld	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>450</u>	<u>450</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.950</u></b>	<b><u>2.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.950</u></b>	<b><u>2.952</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>333.283</u></b>	<b><u>317.000</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	113.048	76.000	314.048
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(76.000)	(76.000)
Årets resultat	0	6.285	86.000	92.285
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>119.333</b>	<b>86.000</b>	<b>330.333</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>317.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>317.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>317.000</b></u>
